EDITAL N° 022/2022 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRICULADOS
referentes à TERCEIRA CHAMADA do
VESTIBULAR ESPECIAL - 2022, para
ingresso nos cursos de Graduação da
Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, no ano letivo de 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 019/2022-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matriculados referentes à TERCEIRA CHAMADA do VESTIBULAR ESPECIAL -
2022, para os cursos de Graduação da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, constante no
anexo “A” deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo “A” deste Edital, não atendeu as
normas contantes no Edital nº 019/2022-DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo “A” deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até
às 17 horas do dia 30 de março do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 29 de março de 2022.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO “A” - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

Nome Campus

CÍNTIA BEATRIZ DARODDA Apucarana

GREISE CRISTINE DE SOUZA Apucarana

ADRIELLE EDUARDA VENTURA PAULO Campo Mourão

DOUGLAS MATHEUS DOS SANTOS LOPES Campo Mourão

FRANCISCO ALAOR CARDOSO NETO Campo Mourão

GUSTAVO PEREIRA SCHUENGUE Campo Mourão

MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA DE ALMEIDA Campo Mourão

TAINARA CORDEIRO DA SILVA Campo Mourão

CHRISTIAN PHILIPPE NUNES DE LIMA Curitiba I (Embap)

DIMAS PEREIRADE SOUZA Curitiba I (Embap)

JESSICA BEATRIZ VIDA DE DEUS Paranaguá

THAIS ZABIEN GOUVEA Paranaguá

VITOR EMANOEL COELHO MARTINS Paranaguá

IRIS DE OLIVEIRA ALVES Paranaguá

JHENIFER RAMOS FERREIRA Paranaguá

THALITA DINIZ ALVES SANTOS Paranaguá

GABRIELI FARDIN Paranavaí

CAMILA DA SILVA GOMES Paranavaí

GRAZIELE DE SOUZA RIBEIRO Paranavaí

RODRIGO JULIANO WERLE União da Vitória

ANA PAULA TEIXEIRA União da Vitória

BRENDA ANACLETO LIMA União da Vitória